

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: losse inrichting vloerdelen

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
41	BPKV-criterium G1 Vraag 6 v.d. eerste nota van inlichting

Vraag:

U geeft bij vraag 6 v.d. eerste nota van inlichting als antwoord aan dat er sprake is van een gewogen gemiddelde van de door de inschrijver aangeboden producten uit het prijzenblad rekening met de uitgevraagde aantallen. Om te voorkomen dat alles overgenomen dient te worden in een afzonderlijk A4-document is het ook voor de beoordeling door de aanbestedende dienst niet praktischer om in het prijzenblad een kolom toe te voegen waarin per product het percentage secundaire grondstoffen kan worden ingevuld? Op die manier kan dan automatisch dit gemiddeld worden berekend.

Antwoord:

Dit is een terechte opmerking. Het inschrijfblad bijlage B is vervangen. In het inschrijfblad is een extra kolom toegevoegd. Het berekenen van het gemiddelde wordt door aanbestedende dienst gedaan, er kan per positie ingevuld worden. Bij de berekening worden de aantallen per productsoort en de percentages meegenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen

Beantwoord op: 3 dec 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
----------------	-------------------

42

Inschrijf leidraad leveren plaatsen losse inrichting, 4.2 BPKV-criterium G1
Duurzaamheid

Vraag:

Hoe wordt bij de berekening omgegaan als er meerdere productielocaties zijn. Wordt dit dan ook berekend op basis van een gewogen gemiddelde? In geval van het laatste, kan dit ook wellicht worden aangevuld met een kolom in het prijzenblad waarin de afstand in km's per uitgevraagd productsoort kan worden ingevuld? Dan kan in de beschrijving in het A4-document kort een toelichting worden gegeven over de verschillende productielocaties en kan de berekening automatisch plaatsvinden.

Antwoord:

Ter verduidelijking: in het inschrijfbild is een extra kolom toegevoegd waarin de inschrijver per productsoort de afstand (in kilometers) tussen het afleveradres van de aanbestedende dienst en de betreffende productielocatie invult.

De beoordeling vindt plaats op basis van de berekening zoals eerder vermeld: het aantal gevraagde producten wordt vermenigvuldigd met de opgegeven afstand per productsoort.

Indien meerdere productielocaties worden ingezet, vult de inschrijver per productsoort de afstand in van de locatie van waaruit geleverd wordt. De kilometers dienen berekend te zijn volgens de nieuwste versie van Google maps, uitgaande van een route per vrachtwagen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen

Beantwoord op:

3 dec 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Inschrijfbiljet

Vraag:

Op prijsblad Bouwfase 1 mist onder Losse inrichting BO item 160 Kapstok kleedkamers. Wilt u dit svp aanpassen?

Antwoord:

Deze positie staat niet benoemd en hoeft niet aangeboden te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen

Beantwoord op:

3 dec 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Technische Bijlage item 120 Plaza 2 en 60 B2

Vraag:

Op de afbeelding staat een stoel met armleggers. Dit wordt echter niet in de tekst omschreven. Wat dienen wij aan te houden?

Antwoord:

Inschrijver dient met armleggers aan te houden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen

Beantwoord op:

3 dec 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Technische Bijlage item 80

Vraag:

Naar aanleiding van vraag 36 in de 1e NvI met betrekking tot Technische bijlage item 80:

De leverancier heeft aangegeven dat dit model niet uit collectie gaat. Wel geeft deze aan dat de XL variant nooit bestaan heeft.

Antwoord:

Inschrijver mag uitgaan van het standaard model.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Leveren en plaatsing losse inrichting vloerdelen

Beantwoord op:

3 dec 2025